ООО «ЗаводМех»

Выписка из Протокола заседания аттестационной комиссии №56 от 18.04.2019 г.

Состав комиссии:

Заместитель директора по развитию Корнев К.М.

Главный инженер Горяинов А.С.

Техник Астров Ю.М.

Повестка дня.

Допуск до самостоятельной работы с электродвигателями механика Шумских П.А.

Слушали: доклад Шумских П.А. «Электродвигатель, классификации и типы».

Решение комиссии: по результатам проведенной аттестации допустить механика Шумских П.А. до самостоятельной работы с электродвигателями.

Выписка верна             Секретарь комиссии      Астров                Астров Ю.М.

                                                                                     20.04.2019 г.